ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v thực hiện Công văn số 761-

CV/BCSĐ ngày 12/4/2024 của

Ban cán sự đảng Bộ Tư pháp

Quảng Ngãi, ngày         tháng  4  năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 2103-CV/TU ngày 19/4/2024 của Tỉnh ủy Quảng

Ngãi về việc thực hiện Công văn số 761-CV/BCSĐ ngày 12/4/2024 của Ban cán

sự đảng Bộ Tư pháp; Công văn số 761-CV/BCSĐ ngày 12/4/2024 của Ban cán

sự đảng Bộ Tư pháp về việc thực hiện Kết luận số 69-KL/TW và Quyết định số

118-QĐ/TW (có bản chụp kèm theo); căn cứ Quy chế làm việc của Ban cán sự

đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh trình Ban cán sự đảng UBND tỉnh đề xuất Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ những nội dung cần lãnh đạo, chỉ đạo thuộc thẩm quyền. Thời

gian hoàn thành trước ngày 05/5/2024./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- VPUB: CVP, PVP (NC), HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Tr122).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-04-24T10:10:40+0700

		2024-04-24T10:55:49+0700

		2024-04-24T10:55:49+0700

		2024-04-24T10:55:49+0700

		2024-04-24T10:58:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!